62

BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 13 agosto 2014 E

Tabella relativa alle attivita massime istantanee e annuali per i radionuclidi in forma di sorgenti (non
sigillate e sigillate) detenibili presso i nuovi locali della Struttura Complessa di Medicina Nucleare presso
I'Ospedale di Cattinara

Struttura Radionuclide Forma Attivita Max istantanea | Attivita Max per anno
(MBq) (MBq)

Molibdeno 99 Non sigillata 200000 /
Tecnezio 99m Non sigillata 203000 10200000
lodio 131 Non sigillata 7400 90000
Indio 111 Non sigillata 2000 50000
lodio 123 Non sigillata 2000 50000
Gallio 67 Non sigillata 1500 40000
Fluoro 18 Non sigillata 30000 8000000
Stronzio 89 Non sigillata 300 15000
Samario 153 Non sigillata 15000 100000

Struttura Complessa | Yttrio 90 Non sigillata 4000 100000

di Medicina Nuclaere | Renio 186 Non sigillata 740 4000
Erbio 169 Non sigillata 300 2000
Cromo 51 Non sigillata 200 3000
Cobalto 57 Sigillata 1549,7 1549,7
Cesio 137 Sigillata 10,8 10,8
Bario 133 Sigillata 20 20
Germanio 68 Sigillata 1037 1037
Gadolinio 153 Sigillata 740 740
Cobalto 60 Sigillata 0,1 0,1
Multigamma Sigillata 0,5 0,5

2. Il presente decreto verra pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione e sara inviato, in copia, al
Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria “Ospedali Riuniti” di Trieste per I'esecuzione.
Trieste, 24 luglio 2014

MARCOLONGO

14_33_1_DDS_INV AZ 3038_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e
sviluppo agricolo 30 luglio 2014, n. SIASA/3038

Misura 112 - Insediamento di giovani agricoltori del Program-
ma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli
Venezia Giulia. - Bando 2014. - Approvazione graduatoria delle
domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data del 30
luglio 2014.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo sviluppo
rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);

PRESO ATTO che il regolamento (CE) n. 1698/2005 continua ad applicarsi agli interventi realizzati
nell'ambito dei programmi approvati dalla Commissione ai sensi del medesimo regolamento anterior-
mente al 1° gennaio 2014, ai sensi dell'articolo 88 del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento
europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo euro-
peo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;
VISTO il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni
di applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);

VISTA la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea ha ap-
provato il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTA la delibera della Giunta regionale n. 2985 del 30 novembre 2007, con la quale si prende atto
dell'approvazione da parte della Commissione europea del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013



BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 13 agosto 2014 E 63

della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia (versione 1);

VISTE le successive modifiche del PSR, accettate o approvate dalla Commissione Europea ed in partico-
lare la versione 8 del Programma, approvata dalla Commissione Europea con nota Ares (2013) 3403592
del 4 novembre 2013;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 6 dicembre 2013 n. 2287 con la quale si prende atto della
versione 8 del PSR della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;

PRESO ATTO che il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 prevede che 'attuazione avvenga me-
diante appositi provvedimenti regionali;

VISTO il decreto del Presidente della Regione 26 giugno 2014, n. 126 con il quale & stato emanato il
regolamento per la concessione di finanziamenti integrativi alla misura 112 - insediamento di giovani
agricoltori, prevista dal programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione autonoma Friuli Venezia
Giulia, in attuazione del regolamento (CE) 1857/2006;

CONSIDERATO l'articolo 5, che prevede, al comma 2, che la disponibilita annuale di risorse per le do-
mande presentate sia stabilita con delibera della Giunta regionale;

VISTO larticolo 22, che prevede, al comma 1, che la struttura responsabile di misura, sulla base dei
criteri di cui all'articolo 23 e delle domande ritenute ammissibili a finanziamento, approva la graduatoria
delle domande di aiuto ammesse a finanziamento entro il 30 luglio 2014 ed entro il 30 novembre 2014,
per le domande presentate entro i termini rispettivamente del 15 luglio 2014 e del 15 novembre 2014;
VISTA la delibera n. 1336 del 18 luglio 2014, con la quale si determina in euro 1.200.000,00 la disponi-
bilita massima di risorse per I'annualita 2014 da destinare al finanziamento delle domande presentate
nell'lambito della misura 112 - Insediamento di giovani agricoltori, da reperirsi a valere sulla disponibilita
di fondi generatasi nell'ambito dell'assegnazione avvenuta con deliberazione n. 1788/2011;

VISTO che la succitata delibera suddivide Iimporto di € 1.200.000,00 come segue:

- graduatoria approvata entro il 30 luglio 2014: € 600.000,00;

- graduatoria approvata entro il 30 novembre 2014: € 600.000,00;

TENUTO CONTO che all'importo di euro 1.200.000,00 si fara fronte con le risorse aggiuntive stanziate
sul capitolo 6823 del bilancio regionale (aiuti di stato) e di cui alla deliberazione n. 1788/2011;
CONSIDERATO che la succitata delibera n. 1336/2014 ha stabilito, quale indirizzo operativo, che i fon-
di che dovessero rendersi disponibili in relazione sia ad eventuali risorse non impiegate nell'ambito della
prima graduatoria, sia ad economie derivanti a seguito di rinunce o rettifiche a domande gia finanziate
sempre nell'ambito della prima graduatoria vengano utilizzati per il finanziamento di domande ammes-
se ed inserite nella seconda graduatoria;

PRESO ATTO che le risorse indicate sono destinate esclusivamente al pagamento degli aiuti in conto
capitale, in quanto le ulteriori risorse regionali da destinare al finanziamento del premio aggiuntivo in
conto interessi alle istanze aventi diritto, in adempimento all'articolo 12 del citato decreto del Presi-
dente della Regione 0126/Pres./2014 saranno successivamente quantificate con apposito atto della
Giunta Regionale;

RITENUTO di procedere alla formulazione della graduatoria, facendo riferimento alle istanze ammesse
dagli Uffici attuatori nell'ambito della “misura 112 Insediamento di giovani agricoltori” entro la data del
30 luglio 2014;

PRESO ATTO che gli Ispettorati agricoltura e foreste competenti per territorio quali soggetti attuatori
della misura, hanno segnalato n. 25 domande ammesse al finanziamento delle quali n. 17 finanziabili (di
cui una parzialmente) e n. 8 non finanziabili per carenza di risorse;

RITENUTO pertanto di approvare la graduatoria delle domande presentate nell’ambito della citata
misura 112 formulata sulla base dei criteri di priorita stabiliti dall'articolo 23 del richiamato Decreto
del Presidente della Regione 0126/Pres./2014, indicando alla luce delle proposte formulate dagli Uffici
attuatori, le domande ammesse al finanziamento (indicate nel prospetto allegato A) e le domande non
finanziabili per carenza dirisorse (indicate nel prospetto allegato B), i quali costituiscono parte integran-
te e sostanziale del presente decreto;

VISTO il “Regolamento di organizzazione dellamministrazione regionale”, emanato con Decreto del
Presidente della Regione 27 agosto 2007, n. 0277/Pres. e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA

1. In adempimento alle disposizioni previste all'articolo 22 del Presidente della Regione 26 giugno 2014
n.0126/Pres. & approvata la graduatoria regionale delle domande ammesse dagli Uffici attuatori entro
la data del 30 luglio 2014 - Bando 2014 - nell'ambito della “misura 112 Insediamento di giovani agricol-
tori” del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia.

2. La suddetta graduatoria e costituita dalle domande ammesse al finanziamento (indicate nel prospet-
to allegato A) e dalle domande non finanziabili per carenza di risorse (indicate nel prospetto allegato B),
le quali costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto.

3. La stessa sara trasmessa per il seguito di competenza, agli Ispettorati agricoltura e foreste competen-



64

BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 13 agosto 2014 E

ti per territorio, in qualita di Uffici attuatori della misura.
4. Per le domande ammesse al finanziamento sara utilizzato lo stanziamento di € 600.000,00 (seicento-
mila/00) quali risorse regionali aggiuntive individuate nel piano finanziario.
5. |l presente decreto sara inviato per la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito
internet della Regione.
Udine, 30 luglio 2014

DI MARTINO



	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 24 luglio 2014, n. 280
	Conservazione del Contratto dd 1° giugno, registrato a Trieste il 12 giugno 2012 al n. 5196, serie 3, sottoscritto con la Tiliaventum Sca rl. 

	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 24 luglio 2014, n. 281
	Revoca del decreto del Commissario delegato n. 59 del 3 maggio 2010, nella parte in cui dispone l’affidamento della realizzazione dei lavori oltre che le ulteriori attività, non già assegnate a seguito del decreto del Commissario delegato n. 162 del 12 ap

	Decreto del Presidente della Regione 30 luglio 2014, n. 0158/Pres.
	LR 10/2006, art. 4. Comitato tecnico-scientifico per gli Ecomusei. Ricostituzione.

	Decreto del Presidente della Regione 30 luglio 2014, n. 0159/Pres.
	LR 12/2002, art. 22. Sostituzione membro della Commissione regionale per l’artigianato.

	Decreto del Presidente della Regione 30 luglio 2014, n. 0161/Pres.
	Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 18 della legge regionale 4/2014 per l’acquisto di biciclette elettriche a pedalata assistita.

	Decreto del Presidente della Regione 1 agosto 2014, n. 0162/Pres.
	LR 5/2003, articolo 17, comma 14. Convocazione dei comizi elettorali per il referendum consultivo per la costituzione del nuovo Comune di Valvasone Arzene mediante fusione dei Comuni di Arzene e Valvasone.

	Decreto dell’Assessore regionale alle attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali 21 luglio 2014, n. 2676/IND/28-D
	LR 47/78, Capo VII, art. 22 - Rinnovo del riconoscimento del laboratorio di ricerca applicata dell’impresa Centro Controllo Materiali Edili Srl - Roveredo in Piano (PN).

	Decreto dell’Assessore regionale alle attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali 21 luglio 2014, n. 2677/IND/28-D
	LR 47/78, Capo VII, art. 22 - Riconoscimento del laboratorio di ricerca applicata dell’impresa - Inspections & Consulting Srl - San Dorligo della Valle (TS).

	Decreto del Direttore centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali 29 luglio 2014, n. 3024/PRODRAF
	Approvazione in definitiva della graduatoria dei progetti integrati Pisus ammissibili a finanziamento a valere sul “Bando sostegno alla realizzazione di Piani integrati di sviluppo urbano sostenibile (Pisus)” di cui alla DGR n. 1047, dd. 01.06.2011 e s.m.

	Decreto del Direttore centrale salute, integrazione socio sanitaria, politiche sociali e famiglia 24 luglio 2014, n. 718/DICE
	LR 5 novembre 2013, n. 17 e decreto legislativo n. 230/1995 e successive modificazioni ed integrazioni, art. 29. Rilascio al Direttore generale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Ospedali Riuniti” di Trieste del nulla osta all’impiego di sorgenti di 

	Decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo 30 luglio 2014, n. SIASA/3038
	Misura 112 - Insediamento di giovani agricoltori del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. - Bando 2014. - Approvazione graduatoria delle domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data del 30 luglio 201

	Decreto del Direttore del Servizio istruzione, diritto allo studio, alta formazione e ricerca 28 luglio 2014, n. 4720/LAVFOR/IST/2014
	Piano territoriale triennale concernente gli Istituti tecnici superiori (ITS), il sistema di Istruzione e formazione tecnica superiore (Ifts) e i Poli tecnico professionali in Friuli Venezia Giulia. Emanazione delle direttive per la presentazione delle op

	Decreto del Direttore sostituto del Servizio produzioni agricole 23 luglio 2014, n. 2951
	Regg. (CE) n. 555/2008 e n. 1308/2013 e DM 22.07.2010, n. 4123. Progetti di “Promozione sui mercati dei Paesi terzi”. Approvazione graduatoria campagna 2014/2015.

	Decreto del Direttore sostituto del Servizio produzioni agricole 30 luglio 2014, n. 3048
	Determinazione periodo vendemmiale e delle fermentazioni per la campagna vitivinicola 2014/2015, vendemmia 2014. 

	Decreto del Direttore sostituto del Servizio produzioni agricole 4 agosto 2014, n. 3100
	Autorizzazione all’aumento del titolo alcolometrico volumico naturale dei prodotti della vendemmia 2014 destinati a dare vini di qualità prodotti in regioni determinate (VQPRD) e vini spumanti di qualità prodotti in regioni determinate (VSQPRD), per la pe

	Decreto del Direttore sostituto del Servizio produzioni agricole 4 agosto 2014, n. 3101
	Autorizzazione all’aumento del titolo alcolometrico volumico naturale dei vini da tavola, dei vini IGT e dei vini spumanti per la campagna vitivinicola 2014/2015.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 12 giugno 2014, n. 3685/LAVFOR.FP/2014
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2013 - Programma specifico n. 7 - Piano d’azione per la ricollocazione lavorativa di d

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 4 luglio 2014, n. 4447/LAVFOR.FP/2014
	LR 18/2011. Programma Operativo 2014/2015 - Piano annuale di formazione 2014/2015. Approvazione prototipi formativi percorsi di Tipologia A e Tipologia A1.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 7 luglio 2014, n. 4460/LAVFOR.FP/2014
	LR 18/2011. Approvazione delle direttive per la presentazione e gestione da parte degli Istituti Professionali di Stato di operazioni riferite ai percorsi sussidiari di Istruzione e formazione professionale (IeFP) (anno formativo 2014/2015).

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 11 luglio 2014, n. 4545/LAVFOR.FP/2014
	Decreto n. 3314/LAVFOR.FP/2014, dd. 23.05.2014. Direttive per la realizzazione da parte dei Centri regionali IFTS del Piano annuale di attuazione 2014/2015. Avviso di rettifica.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 24 luglio 2014, n. 4693/LAVFOR.FP/2014
	LR 18/2011. Programma Operativo 2014/2015 - Piano annuale di formazione 2014/2015. Approvazione edizioni corsuali percorsi IeFP di tipologia A (prime, seconde, terze e quarte annualità).

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 31 luglio 2014, n. 4766/LAVFOR.FP/2014
	Differimento termini in scadenza tra il 1° agosto ed il 15 settembre 2014.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 4 agosto 2014, n. 4787/LAVFOR.FP/2014
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. “Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2013”. Programma specifico n. 8 - Piano d’azione a sostegno dei processi di creazione

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 4 agosto 2014, n. 4793/LAVFOR.FP/2014
	Piano integrato di politiche per l’occupazione e per il lavoro - Pipol. Direttive per la realizzazione di tirocini extracurriculari anche in mobilità geografica sul territorio regionale.

	Decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa “Coordinamento normativo nelle materie della tutela della fauna e attività relative alla gestione venatoria” del Servizio caccia e risorse ittiche, 25 luglio 2014, n. 2973
	Legge regionale 14/2007. Rilascio del provvedimento di deroga per il prelievo di esemplari della specie Storno (Sturnus vulgaris) presso l’impianto sperimentale della Soc. coop. agricola “Vivai Coop. Rauscedo”, sito in loc. Fossalon di Grado (GO).

	Deliberazione della Giunta regionale 1 agosto 2014, n. 1441
	LR 33/2002, art. 19, comma 6 - Approvazione della variante n. 3 del programma triennale 2007-2009 - Quadro annuale degli interventi per l’anno 2007 della Comunità Montana del Friuli Occidentale.

	Deliberazione della Giunta regionale 1 agosto 2014, n. 1443
	Art. 2545-terdecies, cc e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della cooperativa “S.edi.ge. Società cooperativa edilimmobiliare generale” in liquidazione, con sede in Udine.

	Deliberazione della Giunta regionale 1 agosto 2014, n. 1444
	LR 4/2013, art. 6, comma 3. Approvazione direttive anno 2014 a Unioncamere FVG per l’applicazione del titolo II della LR 4/2013, in materia di delega di funzioni amministrative per la concessione di incentivi per il rafforzamento e il rilancio della compe

	Deliberazione della Giunta regionale 1 agosto 2014, n. 1445
	Art. 2545-octiesdecies cc e LR 27/2007, art. 23 - Sostituzione del liquidatore della cooperativa “Alfa Servizi Società Cooperativa” in liquidazione, con sede in Udine.

	Deliberazione della Giunta regionale 1 agosto 2014, n. 1447
	Art. 2545-sexiesdecies, cc e LR 27/2007, art. 23 - Gestione commissariale della cooperativa “Omarino Soc. Coop. a rl” con sede in Udine.

	Deliberazione della Giunta regionale 1 agosto 2014, n. 1451
	Piano integrato di politiche per l’occupazione e per il lavoro (Pipol). Approvazione misure per la gestione finanziaria di attività previste.

	Deliberazione della Giunta regionale 1 agosto 2014, n. 1463. (Estratto)
	Comune di Bertiolo: conferma di esecutività della deliberazione consiliare n. 12 del 14.05.2014, di approvazione della variante n. 28 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale ambiente ed energia - Servizio disciplina servizio idrico integrato, gestione risorse idriche, tutela acque da inquinamento - Struttura stabile gestione risorse idriche sede - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3 luglio 2002, n. 16 - Domanda della ditta Benvenuto Alessandra per ottenere la concessione in sanatoria di derivazione d’acqua (IPD/3332).

	Direzione centrale ambiente ed energia - Servizio disciplina servizio idrico integrato, gestione risorse idriche, tutela acque da inquinamento - Struttura stabile gestione risorse idriche sede - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3 luglio 2002, n. 16 - Domanda della ditta Centis Sergio - Ius Regina per ottenere la concessione in sanatoria di derivazione d’acqua (IPD/3328).

	Direzione centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale, lavori pubblici, università - Servizio pianificazione territoriale 
	Comune di Pontebba. Avviso di adozione della variante n. 65 al Piano regolatore generale comunale.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gorizia
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gradisca d’Isonzo
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della LR 12/2009.

	Direzione centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali - Servizio sviluppo rurale - Udine
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. Asse 4 - Leader. Bando del GAL Torre Natisone per la presentazione di domande di aiuto a valere sulla Misura 413, Azione 3 - Servizi e attività ricreative e culturali, In

	Direzione centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali - Servizio sviluppo rurale - Udine
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. Asse 4 - Leader. Bando del GAL Torre Natisone per la presentazione di domande di aiuto a valere sulla Misura 412, Azione 1 - Cura e valorizzazione del paesaggio rurale.

	Direzione centrale attività produttive, commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso esplorativo di mercato per individuare gli operatori economici da invitare alla procedura di cottimo fiduciario per l’affidamento della fornitura di Dispositivi di concentrazione ittica (DCI) sui fondali sottostanti gli impianti di mitilicoltura ub

	Comune di Aviano (PN)
	Estratto della deliberazione del Consiglio comunale del 31 luglio 2014, n. 41 - Approvazione della variante n. 76 al Piano regolatore generale comunale, relativa all’aggiornamento azzonativo/normativo dello strumento urbanistico per adeguarlo alle mutate 

	Comune di Cordenons (PN)
	Avviso di approvazione della variante al Piano regolatore particolareggiato comunale di iniziativa privata “Cava Santa Fosca” Zona D4 per attività estrattive. Ditta Ghiaie Santa Fosca.

	Comune di Coseano (UD)
	Estratto deliberazione di CC n. 35 del 16/07/2014 avente ad oggetto “Approvazione della variante urbanistica n. 37 al PRGC.

	Comune di Magnano in Riviera (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 37 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Majano (UD)
	Lavori di sistemazione e messa in sicurezza dell’incrocio situato in Piazza Italia. Pubblicazione art. 26 del DPR n. 327/2001 ss.mm.ii.

	Comune di Montereale Valcellina (PN)
	Avviso di adozione PAC (Piano attuattivo comunale) di iniziativa privata (comma 9^, art. 43 delle norme tecniche di attuazione del vigente PRGC). ai sensi dell’art. 25, c. 1^, LR n. 5/2007 e s.m.i.. richiesta di pubblicazione sul BUR. Ditta: Azienda agric

	Comune di Pasian di Prato (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 52 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Staranzano (GO)
	Avviso di modifica dello Statuto comunale

	Comune di Zuglio (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 12 al (PRGC) Piano regolatore generale comunale.

	Consorzio di Bonifica Bassa Friulana - Udine
	Piano generale di bonifica e di tutela del territorio - Avviso di avvenuto deposito.

	Consorzio di Bonifica Ledra Tagliamento - Udine 
	Piano generale di bonifica e di tutela del territorio - Avviso di avvenuto deposito.

	Consorzio di Bonifica Pianura Isontina - Ronchi dei Legionari (GO)
	Espropriazione per pubblica utilità. Decreto servitù di acquedotto n. 2/esp dd. 21/07/2014 con determinazione urgente dell’indennità.

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste - Commissario delegato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4 (tratto Venezia -Trieste) e il raccordo Villesse-Gorizia
	Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i. SR n. 56 “Di Gorizia” - Lavori per la realizzazione dell’intersezione a rotatoria al Km. 9+750 in Comune di Buttrio. Fissazione indennità e impegno di spesa a favore

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste - Commissario delegato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4 (tratto Venezia -Trieste) e il raccordo Villesse-Gorizia
	Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i. - SR n. 56 “Di Gorizia” - Lavori per la realizzazione dell’intersezione a rotatoria al Km. 16+900 in Comune di San Giovanni al Natisone. Fissazione indennità e impeg

	Terna - Rete elettrica nazionale Spa - Ufficio espropri - Roma
	Decreto di asservimento ai sensi degli artt. 22 e 23, DPR 8 giugno 2001, n. 327, come modificato dal DLgs. 27 dicembre 2002, n. 302 e dal DLgs. 27 dicembre 2004, n. 330, dei fondi da asservire nei Comuni di Basiliano, Pavia di Udine, Santa Maria La Longa,

	Terna - Rete elettrica nazionale Spa - Ufficio espropri - Roma
	Decreto di asservimento ai sensi degli artt. 22 e 23, DPR 8 giugno 2001, n. 327, come modificato dal DLgs. 27 dicembre 2002, n. 302 e dal DLgs. 27 dicembre 2004, n. 330, dei fondi da asservire nei Comuni di Villesse e San Pier D’Isonzo, in Provincia di Go

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 4 “Medio Friuli” - Udine
	Sorteggio componenti Commissione avviso pubblico conferimento incarico di supplenza di direttore struttura complessa direzione medica ospedale di rete di San Daniele - SOA ospedale di rete di San Daniele 


